PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

End.: Av. Presidente Vargas, 1676, Centro. Tel.: 3342-3136

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU

EDITAL DE SELEÇÃO Nº 257/2018

RELAÇÃO PRELIMINAR DE PONTOS E GABARITO PARA O CARGO DE

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE e AGENTE DE ENDEMIAS.

O Prefeito Municipal de Marau, no uso de suas atribuições, visando a contratação de
pessoal, por prazo determinado para desempenhar a função de AGENTE COMUNITÁRIO
DE SAÚDE e AGENTE DE ENDEMIAS por prazo determinado junto a Secretaria
Municipal de Saúde, amparado de excepcional interesse público, devidamente
reconhecido nos termos de Lei Municipal, com fulcro no artigo 37, IX, da Constituição
Federal Brasileira de 1988, Lei Municipal 1.402/1990, Lei Municipal nº 4.130 de 15 de
fevereiro de 2007 e alterações, torna público a relação preliminar de pontos e gabarito para
o Processo Seletivo Simplificado, para a formação de Cadastro Reserva, que será regido
pelas normas estabelecidas no edital nº 232/18 e na Lei 5.510 de 08 de novembro de 2018.

                    GABARITO - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

1.  A B C D

2.  A B C D

3.  A B C D

4.  A B C D

5.  A B C D

6.  A B C D

7.  A B C D

8.  A B C D

9.  A B C D

10.  A B C D

11.  A B C D

12.  A B C D

13.  A B C D

14.  A B C D

15.  A B C D

16.  A B C D

17.  A B C D

18.  A B C D

19.  A B C D

20.  A B C D

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

End.: Av. Presidente Vargas, 1676, Centro. Tel.: 3342-3136

                    GABARITO - AGENTES DE COMBATE A ENDEMIAS

1.  A B C D

2.  A B C D

3.  A B C D

4.  A B C D

5.  A B C D

6.  A B C D

7.  A B C D

8.  A B C D

9.  A B C D

10.  A B C D

11.  A B C D

12.  A B C D

13.  A B C D

14.  A B C D

15.  A B C D

16.  A B C D

17.  A B C D

18.  A B C D

19.  A B C D

20.  A B C D

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

NOME MICRO PORT. MATEM. ESPEC. CORRETAS PONTOS CLASSIFICAÇÃO

Ademilson Viana 34 2 3 3 8 40 DESCLASSIFICADO

Adriana Carvalho 7 3 5 4 12 60 CLASSIFICADO

Adriane Pires dos Santos 7 3 3 2 8 40 DESCLASSIFICADO

Aida de Arruda 30 3 3 6 12 60 CLASSIFICADO

Airton Kanopf Ferreira 27 4 1 4 9 45 DESCLASSIFICADO

Alex Miranda 66

DESCLASSIFICADO/NÃO
COMPARECEU

Aline Viecili 52

DESCLASSIFICADO/NÃO
COMPARECEU

Ana Elisa Pereira da Silva 24

DESCLASSIFICADO/NÃO
COMPARECEU

Ana Flavia Tavares da Silva 65 3 2 5 10 50 CLASSIFICADO

Ana Paula Christan 53 4 2 5 11 55 CLASSIFICADO

Ana Rubia da Costa 11

DESCLASSIFICADO/NÃO
COMPARECEU

Andressa Franco Hauenstein 66 1 4 3 8 40 DESCLASSIFICADO

Angela Regina Machado
Magalhaes

3
2 1 1 4 20 DESCLASSIFICADO

Bruna Cristina Miranda de Bovi 4 3 4 2 9 45 DESCLASSIFICADO

Carla Brugnera 59 3 2 5 10 50 CLASSIFICADO

Carla Regina Duarte 66

DESCLASSIFICADO/NÃO
COMPARECEU

Carmen Elisa Sehnem 66 1 2 4 7 35 DESCLASSIFICADO

Caroline Ribeiro Xavier 14 4 4 3 11 55 CLASSIFICADO

Caroline Santos Gonçalves 50 2 1 2 5 25 DESCLASSIFICADO

Cassiane Barcelos da Silva 66

DESCLASSIFICADO/NÃO
COMPARECEU

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

End.: Av. Presidente Vargas, 1676, Centro. Tel.: 3342-3136

Cristiane Miranda Inocencio 3 3 3 5 11 55 CLASSIFICADO

Cristiane Regina Davoglio 50 3 3 3 9 45 DESCLASSIFICADO

Daiane Perin 31 3 2 5 10 50 CLASSIFICADO

Daniele Pimentel 7 2 4 7 13 65 CLASSIFICADO

Dianete Morigi Hendges 32 3 4 3 10 50 CLASSIFICADO

Edinéia Tessaro Xavier 61 4 1 4 9 45 DESCLASSIFICADO

Edna Coelho Pinto Amorin 41

DESCLASSIFICADO/NÃO
COMPARECEU

Elenara Silva da Rocha 33 2 3 6 11 55 CLASSIFICADO

Eliane de Oliveira Argenta 4 2 2 3 7 35 DESCLASSIFICADO

Elisandra Rodrigues 5 2 2 4 8 40 DESCLASSIFICADO

Elisangela Aparecida da Rosa 57

DESCLASSIFICADO/NÃO
COMPARECEU

Elisangela Salgueiro Germano
Solda

66

DESCLASSIFICADO/NÃO
COMPARECEU

Elismara da Rosa  30

DESCLASSIFICADO/NÃO
COMPARECEU

Ester Regina Serrano Rodrigues 50 1 2 4 7 35 DESCLASSIFICADO

Fatima Pradegan Chiot 53 3 1 7 11 55 CLASSIFICADO

Franciele Baranoski  68 2 4 4 10 50 CLASSIFICADO

Francielly Freitas 52

DESCLASSIFICADO/NÃO
COMPARECEU

Francine da Rosa da Silva 66

DESCLASSIFICADO/NÃO
COMPARECEU

Gabriela Siqueira Pommer  52 4 5 6 15 75 CLASSIFICADO

Gersica Cucchi Nardino 19 3 3 5 11 55 CLASSIFICADO

Irone Viecili 5 3 2 3 8 40 DESCLASSIFICADO

Jaqueline Serrano Rodrigues 50

DESCLASSIFICADO/NÃO
COMPARECEU

Jerusa da Silva 5 2 3 6 11 55 CLASSIFICADO

Joanita dos Santos Andrade 33 2 3 2 7 35 DESCLASSIFICADO

João Cleber Carvalho Fures 15 1 3 4 8 40 DESCLASSIFICADO

Joseane Lopes 19 3 3 5 11 55 CLASSIFICADO

Joseane Morandi 49 3 3 6 12 60 CLASSIFICADO

Josiane Nascimento da Silva 13 3 5 3 11 55 CLASSIFICADO

Josiane Seler da Silveira 32

DESCLASSIFICADO/NÃO
COMPARECEU

Juçara da Rosa Isele 6

DESCLASSIFICADO/NÃO
COMPARECEU

Juliana Tozzati 63 2 2 5 9 45 DESCLASSIFICADO

Junior Nardi 53

DESCLASSIFICADO/NÃO
COMPARECEU

Laiane Alves de Oliveira 37 4 3 3 10 50 CLASSIFICADO

Larissa Perin 31 4 1 5 10 50 CLASSIFICADO

Lauriane Dalchiavon Marafon 50 4 3 5 12 60 CLASSIFICADO

Liege Weber Leal Tedesco 8

DESCLASSIFICADO/NÃO
COMPARECEU

Loridane Luisa Tramontina
Gasparin

34
3 3 6 12 60 CLASSIFICADO

Luciana Cardoso Dorneles 65 3 3 4 10 50 CLASSIFICADO

Lucilene Rodrigues Cardoso 12 4 1 5 10 50 CLASSIFICADO

Maikiele Weber Ribeiro 7 3 2 3 8 40 DESCLASSIFICADO

Maria Elisa Caceres Bernardon 14 2 2 4 8 40 DESCLASSIFICADO

Marilda Xavier 8 2 3 7 12 60 CLASSIFICADO

Marilei da Silva Machado 5

DESCLASSIFICADO/NÃO
COMPARECEU

Marilei de Oliveira 24 5 3 4 11 55 CLASSIFICADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

End.: Av. Presidente Vargas, 1676, Centro. Tel.: 3342-3136

Marilei Massocatto 32 2 1 1 4 20 DESCLASSIFICADO

Marina Buzatto Ghelen 25 3 4 5 12 60 CLASSIFICADO

Marina Elisa dos Reis 65 4 5 5 14 75 CLASSIFICADO

Marindia Ribeiro da Silva Ramos 8 1 1 0 2 10 DESCLASSIFICADO

Marise de Paula Hoffmann 25 1 2 4 7 35 DESCLASSIFICADO

Marizete Domingues 37 2 2 2 6 30 DESCLASSIFICADO

Marli Giordan Masetto 6 2 3 5 10 50 CLASSIFICADO

Micheline de Bovi 50 4 2 4 10 50 CLASSIFICADO

Milene Munhoz da Silva 68 4 1 3 8 40 DESCLASSIFICADO

Mirian Teresinha Riggo de
Aguiar

32
4 1 5 10 50 CLASSIFICADO

Moises Fernandes de Oliveira 66 0 0 0 0 0 DESCLASSIFICADO

Natalia Pavão da Silva 12 2 2 3 7 35 DESCLASSIFICADO

Neiva Bale Apolinário 24 3 2 3 8 40 DESCLASSIFICADO

Nelci Pressi 27 2 0 4 6 30 DESCLASSIFICADO

Nelci Ribeiro dos Santos 32 4 2 8 14 70 CLASSIFICADO

Neulfanes Bertoncelo Girardi 11 3 1 7 11 55 CLASSIFICADO

Nitiele Silveira dos Santos
Soares

34
2 3 6 11 55 CLASSIFICADO

Noemi Maria Orsato Pagoto 31 3 4 6 13 65 CLASSIFICADO

Odair Jose Mozena 65 4 2 5 11 55 CLASSIFICADO

Odenea Toccoline Jarczewski 52 4 4 7 15 75 CLASSIFICADO

Patricia dos Santos Vallenoto 67 3 3 6 12 60 CLASSIFICADO

Paula Aline Ortiz 3 1 1 3 5 25 DESCLASSIFICADO

Paula Graziele Francisco 25 3 1 4 8 40 DESCLASSIFICADO

Rafaela Fabonato 19 3 1 5 9 45 DESCLASSIFICADO

Roberta Maria Ribeiro  37 4 2 4 10 50 CLASSIFICADO

Rosa Maria DalPiaz Tramontina 64 2 3 5 10 50 CLASSIFICADO

Rosangela Padilha 64 2 2 2 6 30 DESCLASSIFICADO

Sabrina Mariane Moreira de
Lima

32

DESCLASSIFICADO/NÃO
COMPARECEU

Serli Alves da Rosa 30

DESCLASSIFICADO/NÃO
COMPARECEU

Susana Ribeiro  13 4 3 4 11 55 CLASSIFICADO

Tainara Caetano de Oliveira 23

DESCLASSIFICADO/NÃO
COMPARECEU

Tainara Cristina Formagini 3

DESCLASSIFICADO/NÃO
COMPARECEU

Tania Mara Pavão Copini 38 2 3 5 10 50 CLASSIFICADO

Valdirene Gonçalves de Freitas 5 1 2 7 10 50 CLASSIFICADO

Vanderléia do Sacramento 3 2 3 6 11 55 CLASSIFICADO

Vera Lucia Boff 52 3 3 4 10 50 CLASSIFICADO

Veridiana Sturmer 32

DESCLASSIFICADO/NÃO
COMPARECEU

Viviane Mileski Chaves 2 2 2 6 10 50 CLASSIFICADO

Zenaide Quadros Joner 23 4 2 5 11 55 CLASSIFICADO

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

End.: Av. Presidente Vargas, 1676, Centro. Tel.: 3342-3136

NOME PORT. MATEM. ESPEC. CORRETAS PONTOS CLASSIFICAÇÃO

Ademilson Viana 2 2 6 10 50 CLASSIFICADO

Adriana Carvalho 3 5 4 13 65 CLASSIFICADO

Adriana Regina Argenton 4 2 3 9 45 DESCLASSIFICADO

Airton Kanopf Ferreira 2 0 4 6 30 DESCLASSIFICADO

Alaide Pereira Maurent 3 0 4 7 35 DESCLASSIFICADO

Alceu Soares da Rosa

DESCLASSIFICADO / NÃO
COMPARECEU

Alessandra Fatima da Rosa Gomes

DESCLASSIFICADO / NÃO
COMPARECEU

Alex Miranda 3 0 4 7 35 DESCLASSIFICADO

Aline Vedana

DESCLASSIFICADO / NÃO
COMPARECEU

Aline Viecili

DESCLASSIFICADO / NÃO
COMPARECEU

Amanda Ferreira dos Santos 3 2 6 11 55 CLASSIFICADO

Ana Carolina Soares Brum 2 1 2 5 25 DESCLASSIFICADO

Ana Carolina Xavier Bonamigo 3 2 5 10 50 CLASSIFICADO

Ana Flavia Tavares da Silva 1 0 3 4 20 DESCLASSIFICADO

Ana Paula Christan 3 3 1 7 35 DESCLASSIFICADO

Ana Rubia da Costa 2 0 3 5 25 DESCLASSIFICADO

Angelica De Melo Debortolli 3 1 3 7 35 DESCLASSIFICADO

Antonio Eurico Caetano

DESCLASSIFICADO / NÃO
COMPARECEU

Ariane Paula Dolne

DESCLASSIFICADO / NÃO
COMPARECEU

Beatriz Bedendo 2 3 3 8 40 DESCLASSIDICADO

Bruna Cristina Miranda de Bovi 3 4 1 8 40 DESCLASSIFICADO

Carla Regina Duarte

DESCLASSIFICADO / NÃO
COMPARECEU

Carla Valeria Fronza 5 1 4 10 50 CLASSIFICADO

Carolina dos Santos Machado 3 0 5 8 40 DESCLASSIFICADO

Caroline Consoladora Colet 4 1 5 10 50 CLASSIFICADO

Caroline Lorini 5 1 3 9 45 DESCLASSIFICADO

Caroline Ribeiro Xavier 2 4 4 10 50 CLASSIFICADO

Cassiana Orsato 1 1 2 4 20 DESCLASSIFICADO

Cassiane Rigo 4 2 1 7 35 DESCLASSIFICADO

Cristian Gaboardi

DESCLASSIFICADO / NÃO
COMPARECEU

Cristian Miranda

DESCLASSIFICADO / NÃO
COMPARECEU

Cristiane Regina Davoglio 4 4 4 12 60 CLASSIFICADO

Cristina Borges 1 2 2 5 25 DESCLASSIFICADO

Cristopher Dos Santos Dallo 3 3 3 9 45 DESCLASSIFICADO

Daniela Faccin

DESCLASSIFICADO / NÃO
COMPARECEU

Daniela Marchioro 4 0 4 8 40 DESCLASSIFICADO

Daniela Medianeira Pommer 2 1 4 7 35 DESCLASSIFICADO

Daniele Pimentel 3 2 3 8 40 DESCLASSIFICADO

Dlaiton Maculan 4 4 1 9 45 DESCLASSIFICADO

Doroteia Mendes dos Santos 2 2 1 5 25 DESCLASSIFICADO

Douglas Zancan 3 2 2 7 35 DESCLASSIFICADO

Edson Antonio Brandão 2 1 1 4 20 DESCLASSIFICADO

Eduardo Stieven

DESCLASSIFICADO / NÃO
COMPARECEU

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

End.: Av. Presidente Vargas, 1676, Centro. Tel.: 3342-3136

Eliane da Silva de Albuquerque

DESCLASSIFICADO / NÃO
COMPARECEU

Elis Angel Miri Santos Maculan 2 2 6 10 50 CLASSIFICADO

Elisabete Fatima Solda 1 0 3 4 20 DESCLASSIFICADO

Elisamara da Rosa

DESCLASSIFICADO / NÃO
COMPARECEU

Elisandra Rodrigues 1 2 3 6 30 DESCLASSIFICADO

Elisandra Vanso 2 3 1 6 30 DESCLASSIFICADO

Elisangela Aparecida da Rosa

DESCLASSIFICADO / NÃO
COMPARECEU

Elitania da Silva 3 2 4 9 45 DESCLASSIFICADO

Estevão Bollis Andreis 4 4 4 12 60 CLASSIFICADO

Fabiana Ferreira 2 0 1 3 15 DESCLASSIFICADO

Fabiano Postali dos Santos

DESCLASSIFICADO / NÃO
COMPARECEU

Fernando Flores Calsa 3 3 3 9 45 DESCLASSIFICADO

Francieli Baranoski 3 3 2 8 40 DESCLASSIFICADO

Francine da Rosa da Silva

DESCLASSIFICADO / NÃO
COMPARECEU

Francisco Machado da Silva 2 1 3 6 30 DESCLASSIFICADO

Gabriel Gerhardt Castro 3 3 2 8 40 DESCLASSIFICADO

Gabriela Marcon Toreta 2 2 1 5 25 DESCLASSIFICADO

Gessica Cucchi Nardino 2 1 5 8 40 DESCLASSIFICADO

Graziela Zanatta 2 0 3 5 25 DESCLASSIFICADO

Guilherme Lovizon Borges

DESCLASSIFICADO / NÃO
COMPARECEU

Guilherme Vescovi de Oliveira 3 3 4 10 50 CLASSIFICADO

Gutierres Suptiz 0 3 2 5 25 DESCLASSIFICADO

Ismael de Lima Vieira 2 1 2 5 25 DESCLASSIFICADO

Jaíne de Cassia Nunes Vieira

DESCLASSIFICADO / NÃO
COMPARECEU

Joanita dos Santos Andrade 1 1 2 4 20 DESCLASSIFICADO

João Cleber Carvalho Fures 4 4 3 11 55 CLASSIFICADO

José Luis Postalli França

DESCLASSIFICADO / NÃO
COMPARECEU

Joseane Morandi 3 2 3 8 40 DESCLASSIFICADO

Josiane Nascimento da Silva 1 3 3 7 35 DESCLASSIFICADO

Joslei Lombardi

DESCLASSIFICADO / NÃO
COMPARECEU

Juçara da Rosa Isele 2 2 4 8 40 DESCLASSIFICADO

Jucelia Aparecida Ferreira 2 2 2 6 30 DESCLASSIFICADO

Juliano Ramalho 2 2 7 11 55 CLASSIFICADO

Junior Nardi

DESCLASSIFICADO / NÃO
COMPARECEU

Jerusa Da Silva 2 2 3 7 35 DESCLASSIFICADO

Kamila Ruas do Amaral

DESCLASSIFICADO / NÃO
COMPARECEU

Karen de Fatima Ribas 3 1 3 7 35 DESCLASSIFICADO

Karina Maculan 4 5 6 15 75 CLASSIFICADO

Kauane de Lima Gamba 0 1 4 5 25 DESCLASSIFICADO

Keila Andrieli Caetano da Cruz

DESCLASSIFICADO / NÃO
COMPARECEU

Keisi Chent

DESCLASSIFICADO / NÃO
COMPARECEU

Krislorraine Borges Grando

DESCLASSIFICADO / NÃO
COMPARECEU

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

End.: Av. Presidente Vargas, 1676, Centro. Tel.: 3342-3136

Laiane Alves de Oliveira 3 1 3 7 35 DESCLASSIFICADO

Lenilda Rikaelle Santos Sales

DESCLASSIFICADO / NÃO
COMPARECEU

Liege Weber Leal Tedesco

DESCLASSIFICADO / NÃO
COMPARECEU

Lilian Castro Trindade 2 0 1 3 15 DESCLASSIFICADO

Loreni da Silva Machado

DESCLASSIFICADO / NÃO
COMPARECEU

Lourdes Kaller 2 1 0 3 15 DESCLASSIFICADO

Lucas Dalmago de Souza 2 2 3 7 35 DESCLASSIFICADO

Lucas do Prado 1 4 3 8 40 DESCLASSIFICADO

Luciana Cardoso Dornelles 2 3 4 9 45 DESCLASSIFICADO

Luciane Lorenzetti

DESCLASSIFICADO / NÃO
COMPARECEU

Lucilene Rodrigues Cardoso 4 0 3 7 35 DESCLASSIFICADO

Luis Augusto da Rosa

DESCLASSIFICADO / NÃO
COMPARECEU

Luis Carlos Soares da Silva 1 1 5 7 35 DESCLASSIFICADO

Luis Eduardo Landin Lourenço 2 3 3 8 40 DESCLASSIFICADO

Luis Fernando Inocencio 3 3 4 10 50 CLASSIFICADO

Maikiele Weber Ribeiro 5 1 4 10 50 CLASSIFICADO

Manoel Elias Cardoso 2 5 4 11 55 CLASSIFICADO

Mariana Borges 2 0 3 5 25 DESCLASSIFICADO

Maribel Nobre Correa

DESCLASSIFICADO / NÃO
COMPARECEU

Marilda Xavier 2 2 4 8 40 DESCLASSIFICADO

Marilene Risso

DESCLASSIFICADO / NÃO
COMPARECEU

Marise de Paula Hoffmann 4 0 3 7 35 DESCLASSIFICADO

Michele da Silva Morais

DESCLASSIFICADO / NÃO
COMPARECEU

Mirian Teresinha Riggo de Aguiar 3 1 2 6 30 DESCLASSIFICADO

Moises Fernandes de Oliveira 1 5 3 9 45 DESCLASSIFICADO

Nara Joaquina de Borba

DESCLASSIFICADO / NÃO
COMPARECEU

Nelci Pressi

DESCLASSIFICADO / NÃO
COMPARECEU

Neli Cristina Schenato 4 1 2 7 35 DESCLASSIFICADO

Noemi Zamboni

DESCLASSIFICADO / NÃO
COMPARECEU

Odair João Mozena 3 1 4 8 40 DESCLASSIFICADO

Paula Grasiele Francisco 2 1 5 8 40 DESCLASSIFICADO

Paula Roberta Dadalt 2 0 5 7 35 DESCLASSIFICADO

Rafael de Rocco dos Santos

DESCLASSIFICADO / NÃO
COMPARECEU

Rafael do Sacramento Viana 4 2 0 6 30 DESCLASSIFICADO

Rafaela dos Reis 2 3 3 8 40 DESCLASSIFICADO

Renan Gabrielli Manica 3 2 5 10 50 CLASSIFICADO

Renata Dalasta Urio 2 1 2 5 25 DESCLASSIFICADO

Roberta Maria Ribeiro

DESCLASSIFICADO / NÃO
COMPARECEU

Rodrigo Dos Santos 0 1 3 4 20 DESCLASSIFICADO

Rosangela Chaves Paese 4 3 4 11 55 CLASSIFICADO

Roseli Rodrigues de Morais 3 3 3 9 45 DESCLASSIFICADO

Samanta dos Santos 4 2 4 10 50 CLASSIFICADO

Sandra Bagatini 4 3 3 10 50 CLASSIFICADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

End.: Av. Presidente Vargas, 1676, Centro. Tel.: 3342-3136

Susana Ramalho 2 2 1 5 25 DESCLASSIFICADO

Suzimari Lima

DESCLASSIFICADO / NÃO
COMPARECEU

Talita Santini de Souza

DESCLASSIFICADO / NÃO
COMPARECEU

Tamires Hoppe do Amaral 3 1 1 5 25 DESCLASSIFICADO

Tania Mara Pavão Coppini

DESCLASSIFICADO / NÃO
COMPARECEU

Thaisa Dalla Valle 3 1 3 7 35 DESCLASSIFICADO

Thales Roberto de Lima 0 4 3 7 35 DESCLASSIFICADO

Uelliton Abreu dos Santos 2 3 2 7 35 DESCLASSIFICADO

Vanderleia do Sacramento 3 2 5 10 50 CLASSIFICADO

Vera Lucia Boff 3 1 2 6 30 DESCLASSIFICADO

Vera Lucia Borges 2 2 2 6 30 DESCLASSIFICADO

Victoria Caroline Pinto 2 2 2 6 30 DESCLASSIFICADO

Viviane Mileski Chaves 1 0 2 3 15 DESCLASSIFICADO

Willian Orsatto Foiatto 2 5 3 10 50 CLASSIFICADO

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU

Aos 19 dias do mês de dezembro de 2018.

__________________________________________

IURA KURTZ

Prefeito Municipal de Marau.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE